ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 25 02/01/2012 31/12/2012 10.301.1003.2070.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 904,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30 02/01/2012 02/01/2012 10.301.0021.2192.0000 | MARIA APARECIDA TIBURCIO I 1.065,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 51 26/01/2012 10.301.1003.2070.0000 | GALVAO E ARRUDA CONSTRU' 227.314,99
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 318 02/08/2012 02/08/2012 10.301.0021.2117.0000 | L.A. INFORMATICA LTDA 1.700,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 444 30/11/2012 30/11/2012 10.301.1003.2070.0000 | GALVAO E ARRUDA CONSTRU' 16.050,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 22 02/01/2013 31/12/2013 10.301.0021.2117.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 14.217,72
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 97 19/03/2013 19/03/2013 10.301.0021.2117.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 7.193,30
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 187 21/06/2013 22/11/2013 10.301.0021.2117.0000 | J. GOMES DA SILVA INFORMAT 20,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 189 27/06/2013 12/12/2013 10.301.0021.2117.0000 | J.A. COMERCIO E SERVICOS [ 11.292,00
Recursos Ordinérios — (Nao vinct | 212 01/07/2013 31/07/2013 10.301.0021.2117.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 49.019,71
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 224 26/07/2013 18/09/2013 10.301.0021.2117.0000 | APLIC SERVICOS AMBIENTAIS 1 3.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 227 01/08/2013 25/10/2013 10.302.0021.2197.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 334,63
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 298 08/11/2013 04/06/2014 10.301.0021.2117.0000 | RECIFE MED LTDA - ME 2.267,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 299 08/11/2013 20/12/2013 10.301.0021.2117.0000 | ROBERTO LS DISTRIBUIDORA - 6.042,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 299 08/11/2013 04/06/2014 10.301.0021.2117.0000 | ROBERTO LS DISTRIBUIDORA - 6.854,45
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 62 02/01/2014 26/03/2015 10.302.1016.2098.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 18.100,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 26 02/01/2014 10/11/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 152,90
Recursos Ordindrios — (No vinct | 37 02/01/2014 10/11/2014 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 238,90
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 61 02/01/2014 12/03/2015 10.302.1016.2098.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 30.281,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 47 02/01/2014 15/08/2014 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 365,04
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 34 02/01/2014 05/03/2014 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 695,06
Recursos Ordindrios — (Néo vinct | 59 02/01/2014 28/05/2014 10.122.1003.2070.0000 | MS LABORATORIOS DE ANALIS 34.634,31
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 33 02/01/2014 09/09/2014 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 37,31

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 36 02/01/2014 08/08/2014 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 79,80

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31 02/01/2014 13/06/2014 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 216,21

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 32 02/01/2014 13/06/2014 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 216,21

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 27 02/01/2014 07/07/2014 10.301.1007.2079.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 183,19

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 35 02/01/2014 05/03/2014 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 1.423,15 472,08

Recursos Ordindrios — (No vinct | 63 02/01/2014 05/09/2014 10.302.1016.2098.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 14.957,31

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 69 31/01/2014 08/10/2015 10.122.1003.2070.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 300,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 75 03/02/2014 02/06/2014 10.122.1003.2070.0000 | MARIA JOSE DE ANDRADE MEL 900,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 82 03/02/2014 28/02/2014 10.122.1003.2070.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 314,24

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 99 03/03/2014 13/05/2014 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 36,84

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 123 07/03/2014 27/06/2014 10.301.1010.2089.0000 | PESSOAL CIVIL - AG. COMUNIT. 24.392,26
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 153 01/04/2014 03/04/2014 10.302.1016.2098.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FI 348,37

Recursos Ordindrios — (No vinct | 164 02/04/2014 05/02/2015 10.302.1016.2098.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 0,09

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 167 10/04/2014 09/03/2015 10.302.1017.2099.0000 | J. A. DE ARAUJO MANUTENCAC 5.302,02

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 167 10/04/2014 25/08/2014 10.302.1017.2099.0000 | J. A. DE ARAUJO MANUTENCAC 1.048,76

Recursos Ordindrios — (No vinct | 168 11/04/2014 09/07/2014 10.122.1003.2070.0000 | MASTER SANTOS E SILVA EMPI 46.074,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 170 14/04/2014 20/08/2015 10.122.1003.2070.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 6.266,81

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 171 15/04/2014 29/05/2015 10.302.1017.2099.0000 | RECIFE MED LTDA - ME 56.692,25

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 206 10/06/2014 11/09/2014 10.122.1003.2070.0000 | EDSON MARTINS PROVEDOR L 12.560,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 212 13/06/2014 08/09/2015 10.122.1003.2070.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 5.499,20

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 214 16/06/2014 21/07/2014 10.122.1003.2070.0000 | ARB SERVICOS LTDA 32.967,50
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 3
s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE XEXEU : ) Dezembro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 242 14/08/2014 10/11/2014 10.122.1003.2070.0000 | JEANE MARILIA PEREIRA DE SC 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 301 01/12/2014 21/01/2015 10.302.1016.2098.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FI 2.947,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 9 02/01/2015 05/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 199,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 8 02/01/2015 05/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 865,50
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 1 02/01/2015 27/02/2015 10.122.1003.2070.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 11.700,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 7 02/01/2015 12/08/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 492,88
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 16 02/01/2015 02/02/2015 10.302.1017.2099.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 853,37
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 22 02/01/2015 05/03/2015 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 375,21
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21 02/01/2015 05/03/2015 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 371,70
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4 02/01/2015 02/02/2015 10.302.1016.2098.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 3,97
Recursos Ordindrios — (No vinct | 13 02/01/2015 05/03/2015 10.301.1007.2079.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 357,90
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19 02/01/2015 05/03/2015 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 361,12
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 20 02/01/2015 05/03/2015 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 361,12
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 6 02/01/2015 05/03/2015 10.302.1016.2098.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 2.360,40
Recursos Ordindrios — (No vinct | 15 02/01/2015 05/03/2015 10.302.1017.2099.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 716,83
Recursos Ordindrios — (No vinct | 47 02/01/2015 10.122.1003.2070.0000 | M A DOS SANTOS GAS ME 1.130,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 69 02/02/2015 08/10/2015 10.301.1008.2086.0000 | MARIA DOLORES DA SILVA 904,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 71 02/02/2015 08/12/2015 10.301.1008.2086.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 650,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 62 02/02/2015 10/12/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 70 02/02/2015 04/11/2015 10.301.1008.2086.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 68 02/02/2015 04/11/2015 10.301.1008.2086.0000 | LOURIVAL RAMOS DA SILVA 1.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 65 02/02/2015 10/09/2015 10.302.1016.2098.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 22.100,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 4
-
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE XEXEU : ) Dezembro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 71 02/02/2015 10.301.1008.2086.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 650,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 76 03/02/2015 23/04/2015 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 88.015,82 41.098,50
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 84 03/02/2015 08/01/2016 10.301.1011.2092.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 57.543,50
Recursos Ordindrios — (No vinct | 87 03/02/2015 08/01/2016 10.301.1009.2088.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 65.959,70
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 85 03/02/2015 08/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 182.540,68
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 78 03/02/2015 27/08/2015 10.301.1010.2089.0000 | PESSOAL CIVIL- AGENTES COM 6.303,87
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 82 03/02/2015 27/08/2015 10.302.1018.2100.0000 | PESSOAL CIVIL - SAMU ESTATLU 6.421,80
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 90 09/02/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. GOMES DA SILVA INFORMAT 6.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 107 02/03/2015 22/01/2016 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 1.382,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 115 10/03/2015 08/04/2015 10.302.1016.2098.0000 | LAGOA EMPREENDIMENTOS - E 19.834,82
Recursos Ordindrios — (No vinct | 122 01/04/2015 10/04/2015 10.122.1003.2070.0000 | JEANE MARILIA PEREIRA DE SC 300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 124 01/04/2015 06/04/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 1.365,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 127 01/04/2015 10.122.1003.2070.0000 | MS LABORATORIOS DE ANALIS 79.955,70
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 131 04/05/2015 08/05/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 1.319,50
Recursos Ordindrios — (No vinct | 136 05/05/2015 08/12/2015 10.302.1017.2099.0000 | GERONCIO SEBASTIAO DA SILV 600,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 136 05/05/2015 08/01/2016 10.302.1017.2099.0000 | GERONCIO SEBASTIAO DA SILV 2.400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 145 11/05/2015 02/10/2015 10.242.1006.2074.0000 | BRENO HENDERSON MARCULI 3.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 147 19/05/2015 03/09/2015 10.122.1003.2072.0000 | RECIFE MED LTDA - ME 17.454,50
Recursos Ordindrios — (No vinct | 152 03/06/2015 09/09/2015 10.303.1021.2103.0000 | IPOJUCA TRANSPORTES E CIA L 50.800,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 155 05/06/2015 10/06/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 763,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 154 05/06/2015 10/06/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 966,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 162 15/06/2015 15/07/2015 10.122.1003.2070.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 2.772,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 161 15/06/2015 15/06/2015 10.122.1003.2070.0000 | FERNANDA MARIA TIMOTEO D 2.925,69
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 174 02/07/2015 31/07/2015 10.122.1003.2070.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARDM 120,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 173 02/07/2015 31/07/2015 10.122.1003.2070.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARD 320,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 175 02/07/2015 16/07/2015 10.301.1008.2086.0000 | INMETRO-Instituto Nacional Metro 432,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 176 02/07/2015 15/07/2015 10.122.1003.2070.0000 | P. C. AMORIM DE ALBUQUERQI 1.023,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 179 10/07/2015 28/07/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 480,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 180 10/07/2015 28/07/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 480,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 179 10/07/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 65,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 183 24/07/2015 24/07/2015 10.302.1016.2098.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 59.824,46
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 186 29/07/2015 31/07/2015 10.122.1003.2070.0000 | JOSE CARLOS GUILHERME DA ¢ 20,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 193 03/08/2015 10/08/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 545,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 194 03/08/2015 10/08/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 720,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 187 03/08/2015 03/08/2015 10.301.1014.2096.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 7.586,83
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 198 03/08/2015 03/12/2015 10.301.1008.2086.0000 | J. A. DE ARAUJO MANUTENCAC 325,27
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 196 03/08/2015 05/07/2016 10.302.1016.2098.0000 | J. A. DE ARAUJO MANUTENCAC 3.953,10 3.953,42
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 197 03/08/2015 05/07/2016 10.302.1017.2099.0000 | J. A. DE ARAUJO MANUTENCAC 5.140,62 7.133,36
Recursos Ordindrios — (No vinct | 198 03/08/2015 05/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | J. A. DE ARAUJO MANUTENCAC 23.821,56 33,30
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 204 01/09/2015 10/09/2015 10.122.1003.2070.0000 | ANA LUCIA ARAUJO G. DE AZE' 340,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 203 01/09/2015 09/09/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 817,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 202 01/09/2015 09/09/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 207 01/09/2015 28/09/2015 10.122.1003.2070.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 12.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 207 01/09/2015 28/01/2016 10.122.1003.2070.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 18.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 209 10/09/2015 21/09/2015 10.302.1016.2098.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPIT. 58.134,79
Recursos Ordindrios — (No vinct | 210 11/09/2015 29/10/2015 10.302.1018.2100.0000 | RECIFE MED LTDA - ME 43.500,00 13.594,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 217 02/10/2015 14/10/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 684,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 216 02/10/2015 09/10/2015 10.122.1003.2070.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 763,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 213 02/10/2015 30/12/2015 10.302.1016.2098.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 64.585,19
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 213 02/10/2015 05/02/2016 10.302.1016.2098.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 64.585,19
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 219 09/10/2015 10/05/2016 10.122.1003.2070.0000 | L.A. INFORMATICA LTDA 18.200,00 3.800,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 219 09/10/2015 21/12/2015 10.122.1003.2070.0000 | L.A. INFORMATICA LTDA 4.400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 224 03/11/2015 09/11/2015 10.122.1003.2070.0000 | LUCIANO LINS DA SILVA 240,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 225 03/11/2015 06/11/2015 10.122.1003.2070.0000 | ALLANE MONIQUE DE OLIVEIR 2.700,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 223 03/11/2015 12/11/2015 10.122.1003.2070.0000 | VALDENICE ALEXANDRE LEAN 326,09
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 221 03/11/2015 05/11/2015 10.122.1003.2070.0000 | ROSEANE MARIA DA SILVA 16,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 231 01/12/2015 02/12/2015 10.122.1003.2070.0000 | LUCIANO LINS DA SILVA 110,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 235 01/12/2015 15/12/2015 10.122.1003.2070.0000 | AGILDA LESSA LEAO 380,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 230 01/12/2015 02/12/2015 10.122.1003.2070.0000 | VALDENICE ALEXANDRE LEAN 1.110,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 234 01/12/2015 15/12/2015 10.122.1003.2070.0000 | AGILDA LESSA LEAO 1.654,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 228 01/12/2015 01/12/2015 10.303.1021.2103.0000 | MICHELA BEZERRA DE LIMA 16,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 238 09/12/2015 10/12/2015 10.302.1017.2099.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 199,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 237 09/12/2015 10/12/2015 10.302.1016.2098.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 1.025,00
Recursos Ordinérios — (Ndo vinct | 239 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 308,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 241 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1017.2099.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 45.090,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios 965.914,14 443.526,35 153.000,46 330.745,7_7
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 965.914,14 443.526,35 153.000,46 330.745,77
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30 03/02/2014 01/12/2014 12.122.1202.2139.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 976,94
Recursos Ordindrios — (No vinct | 270 07/03/2014 29/12/2014 12.306.1204.2141.0000 | CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA 780,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 264 07/03/2014 30/12/2014 12.306.1204.2141.0000 | ANA PAULA RODRIGUES DA SII 1.250,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 258 07/03/2014 29/12/2014 12.306.1204.2141.0000 | VERA LUCIA MARIA DE OLIVEI 1.476,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 255 07/03/2014 29/12/2014 12.306.1204.2141.0000 | WELSON ZEFERINO DA SILVA 1.498,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 262 07/03/2014 30/12/2014 12.306.1204.2141.0000 | MARCIA MENDES DE LIMA ROL 3.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 263 07/03/2014 29/12/2014 12.306.1204.2141.0000 | ANTONIO UCHOA DE SOUSA 3.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 302 04/04/2014 27/03/2015 12.122.1202.2139.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 30.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 302 04/04/2014 28/01/2016 12.122.1202.2139.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 12.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 310 14/04/2014 18/11/2015 12.361.1206.2143.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 727,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 311 14/04/2014 04/11/2015 12.361.1211.2149.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 365,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 309 14/04/2014 31/07/2015 12.122.1202.2139.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 3.009,90
Recursos Ordindrios — (No vinct | 312 17/04/2014 22/05/2014 12.122.1202.2139.0000 | PINA BUENO ENGENHARIA LTC 7.400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 395 01/07/2014 30/10/2014 12.361.1212.1074.0000 | CONSTRUTORA REGIO LTDA 9.246,82
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 395 01/07/2014 19/01/2016 12.361.1212.1074.0000 | CONSTRUTORA REGIO LTDA 219.811,39
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 408 04/07/2014 08/12/2014 12.361.1211.2149.0000 | M A DOS SANTOS GAS ME 2.080,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 426 07/08/2014 19/07/2016 12.361.1212.1074.0000 | MASTER SANTOS E SILVA EMPI 56.620,73
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 436 21/08/2014 05/05/2016 12.361.1212.1074.0000 | S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTI 76.668,24
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 459 24/09/2014 10/10/2014 12.361.1211.2149.0000 | TACO COMERCIO E CONFECCO 49.300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 472 02/10/2014 07/10/2014 12.122.1202.2139.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 1.551,27
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 478 03/10/2014 03/10/2014 12.361.1211.2149.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 6.214,27
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 71 02/01/2015 29/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | PEDRO ERMINIO DA SILVA NET 420,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 70 02/01/2015 07/01/2015 12.361.121 1'214899(%081%992(1 Agole)c?fpsg{;Nzgg%Sgcg}téosg é\gg oxEuRoop 0p 0BIPGD Wess ogen IEAd/Ig-noBlad oo GOB//Sgﬂg’OL& ass00Y EHZ
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 9
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 66 02/01/2015 02/03/2015 12.122.1202.2139.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 1.599,52

Recursos Ordindrios — (No vinct | 67 02/01/2015 02/03/2015 12.361.1211.2149.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 7.762,23

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 80 19/01/2015 29/12/2015 12.361.1206.2143.0000 | R. Q. LOCACAO E COMERCIO DI 5.800,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 77 19/01/2015 05/10/2015 12.364.1210.2146.0000 | R. Q. LOCACAO E COMERCIO DI 8.225,07

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 133 02/02/2015 29/12/2015 12.361.1211.2147.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC 40.836,63

Recursos Ordindrios — (No vinct | 132 02/02/2015 29/12/2015 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUI 340.177,88

Recursos Ordindrios — (No vinct | 136 02/02/2015 29/10/2015 12.361.1211.2148.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC 724,96

Recursos Ordinérios — (Nao vinct | 134 02/02/2015 27/08/2015 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 254.147,81 199.304,57
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 137 02/02/2015 27/08/2015 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 55.171,87 53.237,05

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 141 05/02/2015 05/11/2015 12.122.1202.2139.0000 | J. GOMES DA SILVA INFORMAT 1.980,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 162 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | JOSELINA MARIA DA SILVA 300,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 153 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | ALUIZIO LESSA DA SILVA 400,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 160 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA 630,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 156 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | ANTONIO AUGUSTO DE ALMEI 700,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 163 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | JOSE MILTON DA SILVA 780,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 161 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | DEBORA MARIA DE OLIVEIRA 1.050,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 154 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | ANA CLAUDIA RODRIGUES DA 1.050,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 158 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | CAITANO ANTONIO DE OLIVEIR 1.350,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 164 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | LARISSA MONIQUE DE OLIVEIR 1.500,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 157 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | ANTONIO UCHOA DE SOUSA 1.540,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 159 02/03/2015 09/12/2015 12.306.1204.2141.0000 | CEZAR RAMALHO DA SILVA 4.900,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 168 02/03/2015 09/12/2015 12.306.1204.2141.0000 | MAYNARA RAYANNE HENRIQU 480,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 331 02/03/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | LEONICE UCHOA BARRETO LIN 622,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 286 02/03/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | ANTUNES BENICLEITON V. DA ! 622,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 358 02/03/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | SONELMA RIBEIRO DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 166 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | MANOEL CADETE DA SILVA 700,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 165 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | LUCINALDO DE ALMEIDA RODI 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 169 02/03/2015 30/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | VERA LUCIA MARIA DE OLIVEI 1.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 167 02/03/2015 26/11/2015 12.306.1204.2141.0000 | MARCIA MENDES DE LIMA ROL 1.540,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 385 26/03/2015 18/11/2015 12.361.1211.2149.0000 |J. GOMES DA SILVA INFORMAT 69,70
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 403 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | NIELZA GUEDES DA SILVA 500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 394 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOSELIA MARIA DE LIMA SOBR 500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 412 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | CARLOS ROBERO DE SALES 622,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 434 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JACICLEI FRANCISCO DO NASC 622,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 450 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | MARILENE DA SILVA LUCAS 622,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 449 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | MARIA ROSICLEIDE DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 444 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | MANOEL FRANC DO NASCIMEM 622,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 453 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | PAMELLA SUELLEN MARIANO ] 622,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 461 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | TALITA FRANCINE B. DE L. E SII 622,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 417 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | EDILENE CLAUDIA DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 436 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JEFFERSON AUGUSTO PATRICIK 622,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 443 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | LEONARDO VICENTE DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 452 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | NEIDE MARIA DE LIRA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 464 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | WELSON ZEFERINO DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 462 01/04/2015 30/12/2015 12.361.121 1'214899%08%99”2[(]1{?2}9%%@%\]8%% 9(1}79%68 oNEUR0p 0p OBIPG SZU%B(& hocEpiEAds /i Aathad 20y somStiny Uk sessoy EHZ
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 463 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | THALES MANOEL GOMES DO N 622,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 426 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | FLAVIA LARISSA LINS DA SILV: 622,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 421 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | EMANUEL LAURINDO DA SILV/ 622,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 410 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | ANTONIO AUGUSTO DE ALMEII 622,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 442 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOSE ROCEMBERG LUIO 622,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 441 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 622,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 439 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOSAFA MANOEL DA SILVA 622,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 440 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOSE ALEXANDRE DA SILVA 622,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 437 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOAO FRANCISCO DA SILVA 622,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 438 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOELLINGTON ACLESS FRANCE 622,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 457 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | SOMILDO PEREIRA DA SILVA 622,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 429 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | GUILHERME PATRICK DE V. AN 622,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 454 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | QUITERIA JASMELINO GOMES 622,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 458 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | SUELI PACHECO DE LIMA 622,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 465 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | ZUNAVIA LUCIA DA SILVA 622,00

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 431 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | IVANEIDE MARIA DA SLIVA 622,00

Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 411 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | Antonio Francisco da Silva 622,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 415 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | CICERA MARIA MONTEIRO DA 622,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 413 01/04/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | CICERA BEZERRA L. DO NASCI! 622,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 474 17/04/2015 16/02/2016 12.361.1211.2149.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 4.367,00 40.794,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 474 17/04/2015 09/10/2015 12.361.1211.2149.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 8.423,50

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 489 04/05/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | MARIZA ALVES DA SILVA 500,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 12
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 490 04/05/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | NADJA MARIA DA SILVA 500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 491 04/05/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | GENIVALDO GOMES DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 495 04/05/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | SERGIO JOSE P DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 494 04/05/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | AMARA MARIA DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 517 02/06/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | VERA LUCIA MARIA DE OLIVEI 500,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 520 02/06/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | CICERA MARIA DA SILVA II 622,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 530 23/06/2015 05/08/2015 12.361.1211.2152.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONSU 39.898,75
Recursos Ordindrios — (No vinct | 540 10/07/2015 16/07/2015 12.361.1211.2149.0000 | COMSEL - COMERCIO E SERVIC 2.700,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 544 31/07/2015 04/02/2016 12.361.1211.2150.0000 | MENEZES LOCACOES CONSTRTU 126.127,61
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 548 03/08/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | EDENICE MEIRA DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 549 03/08/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOCLECIA NASCIMENTO SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 559 01/09/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | ELAINE VIRGINIA DA SILVA 622,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 565 17/09/2015 30/12/2015 12.361.1212.1074.0000 | ROCCO EMPREENDIMENTOS 60.885,22
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 569 02/10/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | EDILSON LINS B. FILHO 622,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 573 02/10/2015 04/01/2016 12.361.1212.1074.0000 | ROCCO EMPREENDIMENTOS 1.660,66
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 578 20/10/2015 20/10/2015 12.122.1202.2139.0000 | JACICLEI FRANCISCO DO NASC 40,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 592 09/11/2015 12/11/2015 12.361.1211.2149.0000 | AIRTON JOSE BARBOSA CORRE 680,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 599 18/11/2015 25/11/2015 12.361.1211.2149.0000 | AIRTON JOSE BARBOSA CORRE 400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 598 18/11/2015 18/11/2015 12.361.1211.2149.0000 | J. GOMES DA SILVA INFORMAT 16.185,09
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 605 01/12/2015 30/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | JOSEFA ROSENDO DA SILVA LI 622,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 603 01/12/2015 09/12/2015 12.306.1204.2141.0000 | WELLINGTON C G DA SILVA EIF 50.373,91
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 607 01/12/2015 23/03/2016 12.361.1211.2149.0000 | APLIC SERVICOS AMBIENTALIS I 97.669,40 7.311,56
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VI

Pégina 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 609 03/12/2015 03/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | CONCEPT AUTO PECAS E SEI 960,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 608 03/12/2015 03/12/2015 12.361.1211.2149.0000 | CONCEPT AUTO PECAS E SEI 10.148,00
Subtotal do Recursos Préprios 1.051.819,65 594.925,03 282.417,81 53.273,49
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 235 19/03/2013 12/12/2013 12.361.0021.2067.0000 | POSTO MOURACOMERCIAL MA 844,01
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 281 24/04/2013 05/11/2014 12.361.0021.2058.0000 | POTENCIAL DISTRIB. DE ALIME 3.575,89
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 281 24/04/2013 11/03/2015 12.361.0021.2058.0000 | POTENCIAL DISTRIB. DE ALIME 3.738,90
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 428 01/07/2013 18/12/2013 12.128.0021.2066.0000 | INSTITUTO TECNICO DE APOIO 12.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 495 27/08/2013 11/12/2013 12.122.0021.2209.0000 | COMSEL - COMERCIO E SERVIC 40.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 40.000,00 0,00 20.658,80 0,00
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 1.091.819,65 594.925,03 303.076,61 53.273,49
R
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE XEXE
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 62 22/10/2015 22/10/2015 01.031.0101.2001.0000 | HEVELLIIN INGREDY NOGUEIR. 1.500,00

Subtotal do Recursos Proprios 1.500,00 0,00 0,00 0,00

Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 1.500,00 0,00 0,00 0,00

E 7
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
£ TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Proprios

Recursos Ordinérios — (Nao vinct | 27 02/01/2014 29/10/2014 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.426,45

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1 02/01/2014 29/09/2014 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO 10.146,26

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 66 03/02/2014 03/11/2015 04.122.0401.2028.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO 0386091 5.640,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 73 21/02/2014 21/02/2014 04.122.0401.2028.0000 | EDVALDO JOSE DA SILVA - ME 6.800,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 74 24/02/2014 06/08/2014 04.122.0401.2028.0000 | POTENCIAL DISTRIB. DE ALIME 15.032,43

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 100 28/03/2014 21/07/2014 04.122.0401.2028.0000 | J.A. COMERCIO E SERVICOS I 10.975,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 121 14/04/2014 20/08/2015 04.122.0401.2028.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 1.410,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 122 14/04/2014 11/08/2015 04.122.0401.2048.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 17.015,91

Recursos Ordindrios — (No vinct | 160 09/05/2014 09/05/2014 04.122.0401.2028.0000 | REPROCENTER LTDA 700,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 187 10/06/2014 11/08/2014 04.122.0401.2028.0000 | EDSON MARTINS PROVEDOR L 25.050,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 206 01/07/2014 06/12/2014 04.122.0401.2028.0000 | M A DOS SANTOS GAS ME 200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 224 01/08/2014 11/09/2014 04.122.0401.2028.0000 | RECIFE MED LTDA - ME 1,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 244 22/08/2014 20/08/2015 04.122.0401.2028.0000 | FERNANDO FELIX DA SILVA FIL 1.375,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 330 30/10/2014 30/10/2014 04.122.0401.2028.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 2.429,24
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 367 05/12/2014 05/12/2014 04.122.0401.2028.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 524,89

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 20 02/01/2015 07/01/2015 04.122.0401.2028.0000 | M A DOS SANTOS GAS ME 200,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 67 02/01/2015 29/12/2015 04.122.0401.2048.0000 | JUAREZ BENICIO DA SILVA 400,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 28 02/01/2015 29/07/2015 04.122.0401.2045.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 25.000,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18 02/01/2015 04/02/2015 04.122.0401.2028.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 4.351,95

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 71 19/01/2015 29/12/2015 04.122.0401.2048.0000 | R. Q. LOCACAO E COMERCIO D] 12.400,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 72 19/01/2015 29/12/2015 04.122.0401.2028.0000 | R. Q. LOCACAO E COMERCIO D] 3.561,55

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 98 02/02/2015 10/08/2015 04.122.0401.2028.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 3.050,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 78 02/02/2015 29/10/2015 04.122.0401.Zoggg%gggppegc];_sgg%l_\hgyzgéd_gé%gggg%%)w o0 0p 0BIposy Wess ogep e/ Ao d'aoreole//s.s'g%ﬁ’?éje ass00Y EH:
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (Nao vinct | 95 02/02/2015 25/03/2015 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 55.226,29 54.044,15
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 120 24/02/2015 07/12/2015 04.122.0401.2028.0000 | J. GOMES DA SILVA INFORMAT 2.850,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 135 05/03/2015 06/10/2015 04.122.0401.2048.0000 | CLEYTON DA SILVA 2.858,10
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 135 05/03/2015 11/01/2016 04.122.0401.2048.0000 | CLEYTON DA SILVA 5.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 168 17/04/2015 25/05/2015 04.122.0401.2028.0000 | F. R. DE O JUNIOR - ME 5.500,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 183 12/05/2015 18/09/2015 04.122.0401.2018.0000 | ASAS - ALBERTO SALES DE ASS 49.200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 183 12/05/2015 01/02/2016 04.122.0401.2018.0000 | ASAS - ALBERTO SALES DE ASS 26.400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 218 05/06/2015 02/12/2015 04.122.0401.2028.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 2.560,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 258 16/07/2015 28/12/2015 04.122.0401.2048.0000 | CLODOMIR AZEVEDO DE ARAL 3.800,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 258 16/07/2015 25/01/2016 04.122.0401.2048.0000 | CLODOMIR AZEVEDO DE ARAL 22.800,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 262 23/07/2015 07/08/2015 04.122.0401.2028.0000 | S. GALVAO CAVALCANTI LTDA 30.171,99
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 262 23/07/2015 04.122.0401.2028.0000 | S. GALVAO CAVALCANTI LTDA 24.111,15
Recursos Ordindrios — (No vinct | 286 27/08/2015 16/03/2016 04.122.0401.2028.0000 | J.A. COMERCIO E SERVICOS I 77.352,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 322 26/10/2015 26/10/2015 04.122.0401.2018.0000 | FABIO AUGUSTO C. PEIXOTO 220,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 327 30/10/2015 30/10/2015 04.122.0401.2018.0000 | ZONAIDE LUCIA DA SILVA 70,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 332 04/11/2015 05/11/2015 04.122.0401.2048.0000 | PEDRO ERMINIO DA SILVA NET 160,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 334 09/11/2015 12/11/2015 04.122.0401.2048.0000 | AIRTON JOSE BARBOSA CORRE 60,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 337 20/11/2015 20/11/2015 04.122.0401.2018.0000 | ZONAIDE LUCIA DA SILVA 280,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 344 01/12/2015 02/12/2015 04.122.0401.2048.0000 | PEDRO ERMINIO DA SILVA NET 160,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 343 01/12/2015 01/12/2015 04.122.0401.2028.0000 | V. S. LUCAS DA SILVA - ME 4.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 352 08/12/2015 08/12/2015 04.122.0401.2018.0000 | ZONAIDE LUCIA DA SILVA 140,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 355 09/12/2015 10/12/2015 04.122.0401.2028.0000 | J. A. DISTRIBUIDORA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 354 09/12/2015 10/12/2015 04.122.0401.202885.)(%081(;F)DEZC1A8 319)&5&)%};3%{9%08 R 0960 :0WOUINOP Op GBIPG gSlﬁe(g hocEpiEAds /i Aathad 20y somStiny Uk sessoy EH:
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 17
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 363 14/12/2015 14/12/2015 04.122.0401.2028.0000 | JOVELINA QUITERIA SILVA DE 150,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 366 18/12/2015 18/12/2015 04.122.0401.2018.0000 | ZONAIDE LUCIA DA SILVA 210,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 369 29/12/2015 29/12/2015 04.122.0401.2048.0000 | PEDRO ERMINIO DA SILVA NET 160,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 368 29/12/2015 29/12/2015 04.122.0401.2028.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILH 500,00
Subtotal do Recursos Préprios 245.464,29 131.552,00 123.278,26 24.111,15
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 245.464,29 131.552,00 123.278,26 24.111,15
OF ROl
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 18
-
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE XEXEU : ) Dezembro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 48 01/04/2013 14/10/2013 08.243.0021.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 55,09
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 56 02/05/2013 15/10/2013 08.244.0021.2163.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 3,61
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 121 29/07/2013 13/08/2013 08.244.0021.2170.0000 | CECAPE - CENTRO DE CAPACIT 62.245,50
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 125 01/08/2013 28/11/2013 08.122.0021.2150.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 485,40
Recursos Ordinérios — (Nao vinct | 14 02/01/2014 26/02/2014 08.122.0806.2116.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 8.113,74
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 20 02/01/2014 10/11/2014 08.243.0803.2122.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 71,56
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23 02/01/2014 12/12/2014 08.244.0808.2128.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 28,17
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19 02/01/2014 10/11/2014 08.122.0806.2117.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 111,46
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21 02/01/2014 10/11/2014 08.243.0803.2122.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 262,31
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 34 02/01/2014 21/08/2014 08.244.0802.2124.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 197,26
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 80 03/03/2014 28/11/2014 08.122.0806.2117.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 6.400,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 106 02/05/2014 26/09/2014 08.122.0806.2116.0000 | PESSOAL CIVIL - FMAS - CONVE 11.750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 157 10/06/2014 10/07/2014 08.122.0806.2117.0000 | EDSON MARTINS PROVEDOR L 28.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 177 01/07/2014 22/07/2014 08.122.0806.2119.0000 | SABRINA GEORGIA G. DE QUEI 200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 217 01/09/2014 25/03/2015 08.122.0806.2119.0000 | SABRINA GEORGIA G. DE QUEIl 24.000,00 325,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 224 16/09/2014 04/11/2015 08.244.0809.2130.0000 | BRUNO FELIPE LIRA LOPES 900,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 6 02/01/2015 10/07/2015 08.244.0802.2124.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 318,75
Recursos Ordindrios — (N2o vinct | 35 02/01/2015 31/12/2015 08.122.0806.2117.0000 | IVANICE MARIA DA SILVA 400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1 02/01/2015 28/01/2015 08.122.0806.2117.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 24.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19 02/01/2015 10/07/2015 08.122.0806.2117.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 164,74
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 18 02/01/2015 01/12/2015 08.122.0806.2116.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.568,82
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5 02/01/2015 21/09/2015 08.122.0806.2117.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO 83,01
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
TRIBUNAL DE CONTAS Pdgina 19
s

PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE XEXEU : ) Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 20 02/01/2015 01/06/2015 08.122.0806.2117.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 573,28
Recursos Ordindrios — (No vinct | 51 02/02/2015 29/12/2015 08.243.0807.2123.0000 | PESSOAL CIVIL - FMAS - SCFV - 7.836,62
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 53 02/02/2015 25/03/2015 08.122.0806.2116.0000 | PESSOAL CIVIL - FMAS - CONVE 11.550,00 25.737,54
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 54 02/02/2015 23/04/2015 08.122.0806.2116.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 21.203,78 5.228,07
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 56 03/02/2015 06/11/2015 08.122.0806.2117.0000 | COURO DE BODE PRODUCOES | 7.920,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 56 03/02/2015 08.122.0806.2117.0000 | COURO DE BODE PRODUCOES | 40,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 58 05/02/2015 07/04/2015 08.122.0806.2117.0000 | J. GOMES DA SILVA INFORMAT 29.300,00 55,53
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 58 05/02/2015 08.122.0806.2117.0000 | J. GOMES DA SILVA INFORMAT 9.160,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 72 02/03/2015 08.244.0808.2128.0000 | ELIVAN MAURICIO MENDES 120,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 96 01/04/2015 08.243.0807.2123.0000 | SP COMERCIO E SERVICOS LTD 261.131,85
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 129 05/06/2015 08/06/2015 08.122.0806.2117.0000 | CONGEMAS - COLEGIADO NACI 150,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 143 21/07/2015 01/03/2016 08.244.0802.2125.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONSU 7.580,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 144 24/07/2015 30/07/2015 08.244.0808.2128.0000 | GERIR PLANEJAMENTO PESQUI 7.300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 145 27/07/2015 04/08/2015 08.243.0807.2123.0000 | COONSULT - COOPERATIVA DE 7.450,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 146 29/07/2015 06/08/2015 08.244.0802.2125.0000 | CECAPE - CENTRO DE CAPACIT 7.300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 158 03/08/2015 08.244.0808.2129.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONSU 7.750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 169 20/08/2015 05/10/2015 08.122.0806.2117.0000 | PANIFICADORA LINDOPN LTDA 3.994,48
Recursos Ordindrios — (No vinct | 164 20/08/2015 08.122.0806.2119.0000 | PANIFICADORA LINDOPN LTDA 44.166,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 181 01/09/2015 16/09/2015 08.122.0806.2117.0000 | DANIELLY COSTA AZEVEDO 30,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 180 01/09/2015 16/09/2015 08.122.0806.2117.0000 | JOSE MIGUEL 100,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 184 01/09/2015 04/11/2015 08.122.0806.2117.0000 | GLECIO MARQUES FEITOSA 5.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 187 01/09/2015 28/09/2015 08.122.0806.2117.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 12.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 230 01/12/2015 03/12/2015 08.122.0806.2117.0000 | MARIA DE FATIMA COSTA MEL 40,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 235 18/12/2015 23/12/2015 08.122.0806.2117.0000 | MARIA JOSE PINHEIRO 40,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 234 18/12/2015 29/12/2015 08.122.0806.2117.0000 | FRANCICLEIDE MARIA ROCHA 40,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 236 29/12/2015 29/12/2015 08.244.0808.2128.0000 | PEDRO ERMINIO DA SILVA NET 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 237 29/12/2015 29/12/2015 08.244.0808.2128.0000 | JUAREZ BENICIO DA SILVA 200,00
Subtotal do Recursos Proprios 249.579,44 25.580,00 73.862,84 322.367,85
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 249.579,44 25.580,00 73.862,84 322.367,85
R
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 66 02/01/2015 19/01/2015 13.392.1303.2035.0000 | VITOR CARLOS CARVALHO SUI 3.450,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 215 05/06/2015 06/07/2015 13.392.1303.2035.0000 | C.P.DE ALMEIDA EVENTOS E ! 4.286,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 231 30/06/2015 13.392.1303.2035.0000 | LAMPIAO CACA, PESCA E CAMI 16.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 259 17/07/2015 23/09/2015 13.392.1303.2035.0000 | LAMPIAO CACA, PESCA E CAMI 12.140,00

Subtotal do Recursos Préprios 15.590,00 0,00 4.286,00 16.000,00

Subtotal da Funcao 13 - Cultura 15.590,00 0,00 4.286,00 16.000,00
E 7
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ANEXO TC - VI
Pégina 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 727 04/09/2013 03/01/2014 15.122.0021.2089.0000 | D BARROS CONSTRUCOES E PR 450,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 752 24/09/2013 11/02/2014 15.122.0021.2089.0000 | CORVENTOL - CONSTRUTORA 1 22.503,78
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 192 25/05/2015 29/12/2015 15.451.1504.2051.0000 | CLEBSON & JANAINA NEVES E} 16.487,51
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 193 25/05/2015 30/12/2015 15.451.1504.2051.0000 | CLEBSON & JANAINA NEVES E} 8.526,56
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 192 25/05/2015 11/02/2016 15.451.1504.2051.0000 | CLEBSON & JANAINA NEVES E} 103.266,99
Recursos Ordindrios — (No vinct | 193 25/05/2015 11/05/2016 15.451.1504.2051.0000 | CLEBSON & JANAINA NEVES E} 44.065,30 47.045,16
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 274 07/08/2015 10/08/2015 15.452.1505.1027.0000 | SIZENANDO DANTAS DA COST¢ 5.680,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 297 04/09/2015 30/12/2015 15.452.1505.2052.0000 | D BARROS CONSTRUCOES E PR 110.287,67
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 319 16/10/2015 13/11/2015 15.451.1504.1026.0000 | MENEZES LOCACOES CONSTRTU 105.577,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 319 16/10/2015 12/01/2016 15.451.1504.1026.0000 | MENEZES LOCACOES CONSTRTU 414.622,72

Subtotal do Recursos Préprios 240.878,84 561.955,01 28.633,78 47.045,16

Subtotal da Funcio 15 - Urbanismo 240.878,84 561.955,01 28.633,78 47.045,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
=% TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 23
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGU.
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 7 02/01/2015 31/12/2015 17.122.1702.2132.0000 | PAULA REGINA DE OLIVEIRA - ] 78,75
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 8 02/01/2015 31/12/2015 17.122.1702.2132.0000 | CLODOALDO NUNES DE ASSIS - 87,75
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5 02/01/2015 31/12/2015 17.122.1702.2132.0000 | ANTONIO FERREIRA DA SILVA 298,25
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 3 02/01/2015 30/12/2015 17.122.1702.2132.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 294,27
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 6 02/01/2015 03/03/2016 17.122.1702.2132.0000 | J. ADELSON JUNIOR E CIA LTDA 82,25
Recursos Ordindrios — (No vinct | 41 02/02/2015 29/12/2015 17.122.1702.2131.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 173,36
Recursos Ordindrios — (No vinct | 39 02/02/2015 29/12/2015 17.122.1702.2131.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 954,80
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 38 02/02/2015 29/12/2015 17.122.1702.2131.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 696,93
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 36 02/02/2015 08/12/2015 17.122.1702.2131.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 506,84
Recursos Ordindrios — (No vinct | 37 02/02/2015 29/12/2015 17.512.1702.2134.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 884,37
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 40 02/02/2015 29/12/2015 17.512.1702.2134.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.022,87
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 35 02/02/2015 08/12/2015 17.512.1702.2134.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 612,83
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 72 15/05/2015 14/01/2016 17.122.1702.2132.0000 | RENTAL LOCACOES E SERVICO 15.180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 110 30/11/2015 17.122.1702.2132.0000 | M. G. DE CARVALHO PEIXOTO - 3,00
Subtotal do Recursos Préprios 5.611,02 15.262,25 0,00 3,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 5.611,02 15.262,25 0,00 3,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC - VI
Pégina 24

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 226 01/08/2014 17/06/2015 18.544.0401.1076.0000 | PORTO DA CONSTRUCAO LTDA 47.347,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 217 05/06/2015 17/06/2015 18.544.1801.1076.0000 | PORTO DA CONSTRUCAO LTDA 74.631,74